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Święto muzyki: X Jazz Zdrój Festiwal 

Data
16-07-2023r.

Godzina
15.00

Miejsce
KDK Hugonówka, ul. Mostowa 15

Wstęp
bezpłatny



Festiwal

Treść

Najbliższą niedzielę (16 lipca) warto spędzić w Konstancinie-Jeziornie.
Koncerty najlepszych zespołów jazzu tradycyjnego z całej Polski oraz
potańcówka w rytmie największych przebojów muzyki dixielandowej – tak
ma wyglądać tegoroczne święto jazzu.

Jazz Zdrój Festiwal to wyjątkowe wydarzenie muzyczne poświęcone pamięci
wybitnego jazzmana, Louisa Armstronga. Festiwal jest jedną z największych imprez
tego typu na Mazowszu i w tym roku obchodzi 10. jubileusz swojego istnienia.
Podczas każdej jego  edycji króluje klasyczny jazz, nawiązujący do czasów powstania
letniska. Nadchodzącą niedzielę warto spędzić razem z Konstancińskim Domem
Kultury i gminą Konstancin-Jeziorna. Będzie się sporo działo.

Jazz festiwal i potańcówka
W niedzielę (16 lipca) do Konstancina-Jeziorny zawitają najlepsze zespoły jazzu
tradycyjnego z całej Polski. Na deskach amfiteatru wystąpią: South Silesian Brass
Band, Swing Workshop Wojtka Kamińskiego i Big Band Błonie. Natomiast wieczorem
będzie można potańczyć w altanie w rytm utworów zagranych przez warszawski
zespół jazzu tradycyjnego Dixie Fellows. Zapowiada się dobra zabawa oraz
fantastyczny jazzowy klimat.

Szczegóły
Koncertom i zabawie sprzyja niepowtarzalna atmosfera i urok konstancińskiego
Parku Zdrojowego. Festiwal rozpoczyna się jazzową kolorową paradą, która przejdzie
parkowymi uliczkami. Po niej startuje część koncertowa festiwalu. Oto szczegółowy
program:

Sala widowiskowa KDK Hugonówka:

godz. 15.00 South Silesian Brass Band;
godz. 16.30 Swing Workshop Wojtka Kamińskiego;

https://www.konstancinjeziorna.pl/taxonomy/term/145


godz. 18.00 Big Band Błonie.

Park Zdrojowy – altana

20.00 Potańcówka z Dixie Fellow

Aktualny repertuar KDK na stronie internetowej hugonowka.pl oraz na profilu KDK
na Facebooku.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/events/swieto-muzyki-x-jazz-
zdroj-festiwal

https://hugonowka.pl/
https://www.facebook.com/konstancinskidomkultury/?locale=pl_PL

